Coroados,  conforme  especificações  descritas  no  Termo  de
Referência  e  solicitação  da  Secretaria  Municipal  de
Administração  e  Finanças,  da  empresa  NELSON  LUIZ
PIRES  &  C IA  LTDA,  i n sc r i t a  no  CNP J  sob  n º
68.437.441/0001-99,  no  valor  total  de  R$  15.500,00
(quinze mil e quinhentos reais).

Coroados, 25 de Março de 2025.
Roberto Carrilho Alves
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 3fcb-522f-8eaf-998d-d2